



IOZZ000.272.12.2024

Wrocław, dnia 9.05.2024 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 2

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest **sukcesywna dostawa:**

- część 1 – drobnego sprzętu medycznego
- część 2 – materiałów opatrunkowych
- część 3 – środków dezynfekcyjnych
- część 4 – środków ochrony osobistej

Zamawiający odpowiada na pytania wykonawców:

Część 3, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie mieszaniny alkoholi (łącznie alkoholi 60g/100g) z dodatkiem amfoterycznych związków powierzchniowo czynnych, do szybkiej dezynfekcji i czyszczenia powierzchni Bez aldehydów, alkiloamin. Skuteczny w bardzo krótkim czasie wobec: wirusów osłonkowych, Rota, Noro, Adeno, tuberkulobójczo w **30sek.** bakteriobójczo, drożdżakobójczo, prątkobójczo w **1min.**, grzybobójczo w **2min.**, Polyoma SV 40 w **5min.** Opakowanie 1L (poz. 2), 10L (poz. 1) z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Wyrób medyczny kl. IIa oraz produkt biobójczy.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści powyższego preparatu.

Część 3, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści do oceny bezalkoholowy preparat na bazie mieszaniny 3 różnych czwartorzędowych związków amoniowych, do szybkiej dezynfekcji i mycia delikatnych powierzchni wyrobów medycznych. Tolerancja materiałowa i dermatologiczna potwierdzona badaniami. Bez aldehydów. Skuteczny wobec: B, MRSA, F (C.albicans), V (BVDV, Vaccinia, HIV, HBV, HCV, Rota, Polyoma SV 40) – 1min., Tbc (M.terrae), V (Noro) – 15min. Opakowanie 1L. Wyrób medyczny kl. IIa.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający powyższy preparat.

Część 3, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do higienicznej (30sek.) i chirurgicznej (90sek.) dezynfekcji rąk na bazie etanolu (83,7g/100g). Produkt bez substancji zapachowych i barwiących, zawiera innowacyjną formułę substancji pielęgnujących (D-pantenol i witamina E). Przebadany dermatologicznie. Skuteczny wobec: B, Tbc (M.terrae, M.avium), F (C.albicans), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota, Noro, Adeno, Polio) w 30sek., F (C.albicans+A.brasiliensis/niger) w 60sek. Produkt biobójczy w opakowaniu 1L.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści powyższego preparatu.

Część 3, poz. 5,6,7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu na bazie: mieszaniny alkoholi z dodatkiem nadtlenu wodoru, przeznaczonego do dezynfekcji i odtłuszczenia skóry przed zabiegami, do higienicznej dezynfekcji rąk. Skuteczny wobec B (w tym MRSA), Tbc (M.tuberculosis), grzybobójczo m. in. na drożdżaki (w tym C. albicans), V (HBV, HIV, HSV, Rota, Adeno). Działanie natychmiastowe i przedłużone do 24h. Opakowanie 250ml z atomizerem (poz. 7) oraz 1L (poz. 5 i 6) z odpowiednim przeliczeniem ilości. Produkt leczniczy.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści powyższego preparatu.



Część 3, poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do mycia i dezynfekcji wysokiego stopnia narzędzi medycznych; w postaci granulatu; na bazie aktywnego tlenu – bez konieczności stosowania aktywatora. Nie pyli. Całkowicie rozpuszczalny. Posiada doskonałą kompatybilność materiałową. Skuteczny w warunkach wysokiego obciążenia wobec: B, Tbc (M.terrae, M.avium), F (C.albicans), V (Polio, Adeno, Noro), S (C.difficile, B.subtilis, C.perfringens) w 2% i 15min, oraz F (C.albicans+A.brasiliensis/niger) w 2% w 30min. Aktywność roztworu 24 godz.; przygotowanie roztworu w wodzie wodociągowej. Możliwość stosowania w myjkach ultradźwiękowych i półautomatach. Opakowaniach 1,5kg, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań zaokrąglając do pełnego w górę. Wyrób medyczny kl. II B.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający powyższy preparat.

Część 3, poz. 9

Prosimy o odstąpienie od konieczności wyceny aktywatora z uwagi na to, iż zaproponowany w poz. 8 preparat nie wymaga jego zastosowania.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3c do Zapytania ofertowego, poprzez usunięcie pozycji 9 z arkusza kalkulacyjnego. Wykonawca składając ofertę, winien posłużyć się nowym – zmienionym arkuszem kalkulacyjnym. Nowy arkusz stanowi integralną część niniejszej informacji.

Część 3, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do mycia i dezynfekcji narzędzi oraz innych wyrobów medycznych, na bazie aktywnego tlenu, z substancjami antykorozyjnymi, bez konieczności stosowania aktywatora. Innowacyjna formuła "perelek" zapobiega pyleniu oraz wdychaniu środka. Wolny od aldehydów, QAV, fenoli. Z możliwością stosowania w myjkach ultradźwiękowych. Skuteczny: bakteriobójczo, drożdżakobójczo, tuberkulobójczo, sporobójczo w 1% w 10min. wirusobójczo w 1% w 30min, wirusobójczo, grzybobójczo w 2% w 15min. Opakowanie 6kg z odpowiednim przeliczeniem ilości. Wyrób medyczny.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający powyższy preparat.

Część 3, poz. 11, 12

Czy Zamawiający dopuści do oceny płynny koncentrat zawierający połączenie kompleksu trójenzymatycznego (proteaza, lipaza, amylaza) oraz substancji powierzchniowo czynnych, do manualnego mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych, endoskopów giętkich i oprzyrządowania anestezyjologicznego. Możliwość moczenia oprzyrządowania w roztworze roboczym przez 72h. Posiadający bardzo wysoką tolerancja materiałową popartą badaniem korozji i zgodności materiałowej. Skuteczny w warunkach wysokiego obciążenia w 0,75%, w 15min. bakteriobójczo, drożdżakobójczo, V (BVDV, Vaccinia). Możliwość stosowania w myjkach ultradźwiękowych i myjniach półautomatycznych. Opakowania 5L (poz. 11) i 2L (poz. 12) z odpowiednim przeliczeniem ilości. Wyrób medyczny IIa.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający powyższy koncentrat.

Część 3, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści do oceny syntetyczną emulsję do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk, ciała i włosów, przebadaną dermatologicznie, zawierającą AGP (alkilopoliglikozyd), kwas mlekowy oraz składnik o właściwościach nawilżających i łagodzących – alantoinę oraz pH neutralne dla skóry. Nie zawiera mydła, barwników, substancji zapachowych. Opakowanie 5L. Kosmetyk.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający powyższą emulsję.



CENTRUM ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAKUPÓW – SEKCJA ZAMÓWIEŃ I UMÓW

Część 3, poz. 14, 15

Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowe do użycia chusteczki do szybkiej dezynfekcji i czyszczenia małych powierzchni, wyrobów medycznych odpornych na działanie alkoholi. Przeznaczone do nieinwazyjnych wyrobów medycznych. Nasączone mieszaniną alkoholi z dodatkiem amfoterycznych związków powierzchniowo czynnych. Testowane dermatologicznie. Skuteczne w bardzo krótkim czasie wobec: wirusów osłonkowych, Rota, Noro, Adeno, tuberkulobójczo w **30sek.** bakterioobójczo, drożdżakobójczo, prątkobójczo w **1min.**, grzybobójczo w **2min.**, Polyoma SV 40 w **5min.** Opakowanie BOX (poz. 14), WKŁAD (poz. 15) 150szt. chusteczek wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, zaokrąglając do pełnego w górę. Rejestracja dual use - Wyrób medyczny kl. IIa oraz produkt biobójczy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający powyższe chusteczki.

Część 3, poz. 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie emulsji typu woda w oleju, do regeneracji suchej skóry, zawierającej biały olej (parafinum liquidum), masło shea, wit. E, glicerynę, która utrzymuje odpowiednie nawilżenie skóry. Przebadana dermatologicznie, szybko wchłania się przez skórę, sprzyja regeneracji skóry zniszczonej i suchej, nie osłabia efektu działania preparatów do dezynfekcji skóry. Opakowanie 500ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Kosmetyk.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający powyższą emulsję.

Część 3, poz. 18

Czy Zamawiający dopuści do oceny syntetyczną emulsję do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk, ciała i włosów, przebadaną dermatologicznie, zawierającą AGP (alkilopoliglikozyd), kwas mlekowy oraz składnik o właściwościach nawilżających i łagodzących – alantoinę oraz pH neutralne dla skóry. Nie zawiera mydła, barwników, substancji zapachowych. Opakowanie 5L. Kosmetyk.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający powyższą emulsję.

Cześć 1 - drobny sprzęt medyczny

Pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści igłę 0,8x40mm zamiast 0,8x50mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści powyższej igły.

Pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści igłę 0,8x70mm zamiast 0,8x80mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza igłę 0,8x70mm.

Pozycja 3-4 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za inną ilość sztuk w opakowaniu wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pozycja 7– Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak a50 wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pozycja 8– Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny z drenem o średnicy ok 2mmx4mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższy kranik.



Pozycja 9– Czy Zamawiający dopuści kranik z wytrzymałością do 4,5 bara?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższy kranik.

Pozycja 9– Czy Zamawiający dopuści kranik z wytrzymałością do 3 bara?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższy kranik.

Pozycja 9– Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak a100 wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższą wycenę.

Pozycja 20– Czy Zamawiający dopuści skale co 0,1ml w strzykawce o pojemności 3ml oraz skale co 0,2ml w strzykawce o pojemności 5ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający skale co 0,1ml w strzykawce o pojemności 3ml oraz skale co 0,2ml w strzykawce o pojemności 5ml.

Pozycja 21– Czy Zamawiający dopuści strzykawkę luer lock bursztynową?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści strzykawkę luer lock bursztynową.

Pozycja 21– Czy Zamawiający dopuści strzykawkę luer lock bez igły?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści strzykawkę luer lock bez igły.

Pozycja 21– Czy Zamawiający dopuści strzykawkę luer lock z igła dopakowana osobno? Rozmiar np. 1,8x40.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści strzykawkę luer lock z igła dopakowana osobno? Rozmiar np. 1,8x40.

Pozycja 23-27– Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak a50 wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę za opak a50 wraz z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pozycja 52– Czy Zamawiającemu chodziło o cewnik foley ch6?

Odpowiedź: Tak, Zamawiającemu chodziło o cewnik foley ch6.

Pozycja 53– Czy Zamawiającemu chodziło o cewnik foley ch8?

Odpowiedź: Tak, Zamawiającemu chodziło o cewnik foley ch8.

pozycja 8 i 9 - Czy Zamawiający dopuści, w związku z wycofaniem przez producenta produktów opisanych w punktach 8 i 9, zamiennie produkt nie wymagający aktywatora do mycia i dezynfekcji wysokiego stopnia inwazyjnych i nieinwazyjnych wyrobów medycznych. Zalecany do instrumentów chirurgicznych, dentystrycznych oraz wszelkiego rodzaju endoskopów, sond chirurgicznych, rurek do respiratorów i innych urządzeń anestezyjologicznych. Stosowany do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego jak np. inkubatory. Zalecany do



CENTRUM ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAKUPÓW – SEKCJA ZAMÓWIEŃ I
UMÓW

dezynfekcji manualnej, w myjkach ultradźwiękowych, myjniach automatycznych oraz w myjkach do endoskopów. Produkt nie wymaga dodania aktywatora. Czysty roztwór wykazuje aktywność do 30 godzin. Innowacyjna formuła zawiera cztery enzymy (proteazę, lipazę, amylazę i mannazę) odpowiedzialne za usuwanie zanieczyszczeń organicznych takich jak krew, białko, tłuszcze, wydzieliny. Zawartość surfaktantów zapobiega pyleniu proszku i gwarantuje doskonałe właściwości myjące. Opakowanie 1kg lub 5 kg z odpowiednim przeliczeniem do żądanej ilości przez Zamawiającego ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższy produkt.

**Zastępca Kanclerza ds. administracyjnych
mgr inż. Krzysztof Grembowski**